[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       от 26.04.2021 № 106

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», программой Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы, утвержденной постановлением правительства Московской области от 25.10.2016 № 790/39, постановлением Администрации городского округа Фрязино от 24.03.2021           № 20 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 381 «О бюджете городского округа Фрязино на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 16.12.2020 № 27/8 «О бюджете городского округа Фрязино на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы» (далее - Программа), изложив Программу в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
постановление Главы городского округа Фрязино от 28.11.2019 № 722 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 14.01.2020 № 15           «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 03.03.2020 № 129 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 26.03.2020 № 177 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 27.05.2020 № 277 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 03.07.2020 № 341 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 05.08.2020 № 401 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы»;
постановление Главы городского округа Фрязино от 18.01.2021 № 35         «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после внесения изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 16.12.2020 № 27/8 «О бюджете городского округа Фрязино на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Гутырчика В.Г.

Глава городского округа Фрязино                                                    Д.Р. Воробьев
2
[bookmark: _GoBack]

image1.png